令和4年 9月 20日

ラブリーアース Japan ‐様

長野県木曽郡王滝村 3623番地

王滝村長  越原 道廣

「令和 3年度 牧尾ダム水源の森づくリパー トナー事業報告」及び

「令和4年度 牧尾ダム水源の森づくリパー トナー協定協力金請求書」の送付について

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃は、当村の森林づくりにご協力をいただき心より感謝申し上げます。

さて、令和 3年度牧尾ダム水源の森づくリパー トナー協定協力金につきまして、ラブ

リーアースJapan様 からの協力金 10,000円 は、王滝村森林造成事業費として間伐事

業の財源として使用させていただきましたので、ご報告いたします。

また、令和4年度協力金につきまして、同封の請求書によりご案内させていただきま

すので、よろしくお願い申し上げます。

今後とも「水源の森づくリパー トナー協定」の宣伝をお願い申し上げます。

貴団体のご発展とご繁栄をご祈念申し上げ、略儀ながらご案内とさせていただきます。

言ロ
ロL」

○令和 3年度 王滝村森林造成事業報告書  1部

○令和4年度 牧尾ダム水源の森づくリパー トナー協定協力金請求書  1部

王滝村役場 企画・観光推進室 企画係

(室長)高田 慎一

(担当)井川 夏子

TEL:0264-48-2001
FAX:0264-48-2172
E―mail :kouryu@vill.otakio nagano.jp

1.事業箇所

2.事業概要

4.事業箇所状況

【除間伐事業】春山団地

令和 3年度 森林造成事業報告書

王滝村 13林班い-3他

慶圏
詈
霰
口
一

(施業前 )

(施業後 )

事 業 種 事業面積 (ha) 備
」ム
(ラ

徐間伐 1. 20 春 山

緩衝帯整備 4. 86 山 田

曇準
口 :

6.06

(山 田 施業前) (山 田 施業後 )

3.事業種

・令和 3年度は、豪雨災害により村道41号線の崩落やその他林道等でも多く

の被害を受け、実施できなかった事業もありますが、下記の事業につきまし

ては何とか実施することが出来ました。

・除間伐事業では1.20haの 徐間伐を実施しました。

・有害獣被害対策を兼ねて緩衝帯整備事業4.86ha実 施しました。

【緩衝帯整備事業】 山田地区

.|■
‐

ラブリーアースJapan 様

請  求  書

請求者

住   所

名   称

代表者氏名

令和 4年 9月 20日

長野県木曽郡王滝村 3623番地

王滝村役場

王滝村長 越原 道

1轟曹響覗
産還

=甲
学 |

1轟 jttf窯
|

牧尾ダム水源の森づくリパー トナー協定協力金を下記のとおり請求いたします。

金  10 000円

1.事 業 名   牧尾ダム水源の森づくリパー トナー協定協力金

2.履行期間 自 令和

至 令和

4月  1日
3月 31日

4年

5年

3.送 金 先

4.納付期限   令和 4年 10月 31日

八十二銀行 福島支店 普 288
口座名義 王滝村 (オ ウタキムラ)